ARTIGOS 44, 46,47, 48, 50, 51 E 52 DO REGIMENTO INTERNO

PROCESSO LEGISLATIVO N° 245/2022

PROJETO DE LEI N° 6.514/2022

PARECER /2022

Do Poder Executivo, o Projeto de Lei dispõe sobre a autorização para 
abertura de Crédito Adicional Suplementar, no valor de R$ 86.880,03 (oitenta e seis 
mil e oitocentos e oitenta reais e três centavos) no Orçamento-Programa da 
Secretaria Municipal de Esportes - SEMES

A finalidade do Crédito é o pagamento de diárias dos servidores da Secretaria, 
subsidiar as atas de registro de preços para gerenciamento de frotas, aquisição de